Geschaftsbericht 2010

Kontostand 01.01.2010

Einnahmen Mitgliedsbeitrage
Einnahmen Spenden Mitglieder
Einnahmen Spenden Nichtmiglieder
Einnahmen Flohmarkt

Einnahmen Spenden Infostande
Einnnahmen Veranstaltungen/Infostande
Einnahmen Vermittlungsgebiihr
Einnahmen Shopartikel

Einnahmen Kafigverkauf

Spende Abgabetiere

Sachspenden von Mitgliedern

Summe Einnahmen

Ergebnis

Geschaftsbericht 2010

49,82
490
325
635

182,1

163,16
30,2
657
335,5
87

40
992,93

3987,71

respek [ DE F

Ausgaben Tierarzt

Ausgaben Versicherung

Ausgaben Homepage

Ausgaben Steuerberater

Ausgaben Blromaterial

Ausgaben fir Infomaterial

Ausgaben Baumaterialien/Shopartikel
Ausgaben Infostdnde

Ausgaben Fangnetz/Futterbox

Summe Ausgaben
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Ina Hegewald

939,56
142,8
39,8
357
30,83
89,96
168,62
75,01
411,26

2254,84

1732,87
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