

Geschäftsbericht 2010

Kontostand 01.01.2010	49,82	Ausgaben Tierarzt	939,56
Einnahmen Mitgliedsbeiträge	490	Ausgaben Versicherung	142,8
Einnahmen Spenden Mitglieder	325	Ausgaben Homepage	39,8
Einnahmen Spenden Nichtmiglieder	635	Ausgaben Steuerberater	357
Einnahmen Flohmarkt	182,1	Ausgaben Büromaterial	30,83
Einnahmen Spenden Infostände	163,16	Ausgaben für Infomaterial	89,96
Einnnahmen Veranstaltungen/Infostände	30,2	Ausgaben Baumaterialien/Shopartikel	168,62
Einnahmen Vermittlungsgebühr	657	Ausgaben Infostände	75,01
Einnahmen Shopartikel	335,5	Ausgaben Fangnetz/Futterbox	411,26
Einnahmen Käfigverkauf	87		
Spende Abgabetiere	40		
Sachspenden von Mitgliedern	992,93		
Summe Einnahmen	3987,71	Summe Ausgaben	2254,84
Ergebnis			1732,87



